
 

    
   VPSHX001B27F   

 

Č.j.: VPŠH-1407-10/2019-EU 

SMLOUVA O DÍLO 
 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“) (dále jen „smlouva“) 

 
Článek I. 

Smluvní strany 
OBJEDNATEL A: 
Název: Česká republika - Vyšší policejní škola a Střední policejní škola 

Ministerstva vnitra v Holešově 
Sídlo:             Zlínská 991, 769 01 Holešov 
Zastoupená :              Ing. Martinem Novotným zástupcem ředitele školy pro ekonomiku 
IČO:    64422402 
DIČ: CZ64422402  (nepovažuje se za osobu povinnou k dani, §5 odst.3 

zákona  č. 235/2004 Sb.- výkon veřejné správy) 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:   
E-mail:    
Telefon/Fax:   /  
 

OBJEDNATEL B: 
Název:            Česká republika – Krajské ředitelství policie Zlínského kraje 

Sídlo:            J. A. Bati 5637, 760 01 Zlín  

Zastoupená : Mgr. Ing. Milošem  Poloczkem náměstkem ředitele pro 
ekonomiku    

IČO:     72052767 

DIČ:   CZ72052767  

Bankovní spojení:  ,  

Číslo účtu:     

Email:     

Telefon/Fax:    /  

 
(společně dále jen objednatel) 
 
a 
 
Zhotovitel:   

Název:   Zlínské stavby a.s.         

Sídlo:            K Majáku 5001, 761 23 Zlín 

Zastoupená :  Ing. Tomášem Hlavičkou, předsedou představenstva 

IČO:     25317300 

DIČ:   CZ 25317300 

Bankovní spojení:   

Číslo účtu:     

Email:     

Telefon:    

Fax:      

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně oddíl B, vložka 2090 
 
(dále jen „zhotovitel“) 



 

    
   VPSHX001B27F   

 

 

Článek II. 
Předmět smlouvy 

 
1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele zhotovit a předat řádně, včas a ve 

sjednané kvalitě dílo specifikované v čl. II. odst. 2 (dále jen „dílo“). Zhotovitel provede 
dílo na svůj náklad a na své nebezpečí ve sjednané době. Předmětem smlouvy je 
rovněž závazek objednatele zaplatit zhotoviteli za řádně a včas zhotovené a předané 
dílo sjednanou cenu. 

 
2. Specifikace díla : 
 
2.1. Zhotovitel se zavazuje, že provede v souladu s podmínkami této smlouvy, na základě 

zadávací dokumentace evidované pod č.j.: VPŠH-1407-4/2017-EU, a projektové 
dokumentace zpracované Ing. Zdeňkem Luňákem, ,  ,   
IČO:63394537, autorizovaným inženýrem v oboru pozemní stavby, z 08/2019 a 
nabídkového výkazu výměr - položkových rozpočtů, které jsou přílohou č.1 této 
smlouvy, dodávku díla “Oprava oplocení areálu školy na ulici Zlínská“. Toto dílo 
zahrnuje v části A opravu oplocení areálu Vyšší policejní školy a Střední policejní školy 
Ministerstva vnitra v Holešově a v části B opravu oplocení ubytovny Krajského 
ředitelství policie Zlínského kraje, obě na ulici Zlínská. 

 
2.2. Dílo je finančně rozděleno na dvě části : 

Část A – dozoruje a cenu hradí objednatel A) 
Část B – dozoruje a cenu hradí objednatel B)  

         
         
  
2.3. Předmětem díla je také provedení všech zkoušek, revizí, které jsou vyžadovány 

platnými předpisy a vyhláškami. Předmětem díla je rovněž bezplatné odstraňování 
oprávněných vad a nedodělků ze zápisu o předání a převzetí díla a vad na díle 
v záruční době, v termínech uvedených ve smlouvě.  

 
2.4. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 20.9.2019, která 

byla na základě výsledku veřejné zakázky zveřejněné na profilu zadavatele pod 
systémovým číslem zakázky N006/19/V00025360 vybrána jako ekonomicky 
nejvýhodnější.  

 
 

Článek III. 
Doba a místo plnění  

1. Zhotovitel zahájí práce na díle 30.9.2019. Provádění díla bude probíhat dle časového 
harmonogramu, který je uveden v příloze č.2 této smlouvy. 

2. Zhotovitel dokončí dílo v celém rozsahu a předá části  protokolárně objednateli A) a B) 
nejpozději do 13.12.2019.   

3. Dílo bude realizováno na pozemcích p.č. 2115/4,2003/1,2003/48,2003/49 – část A a 
pozemku a 2003/56 – část B. 

 

 

 

 

 



 

    
   VPSHX001B27F   

 

 

Článek IV. 
Cena díla a platební podmínky 

1. Cena díla: 
 cena bez DPH DPH 21 % cena s DPH 

Část A 3 087 406,78 Kč 648 355,42 Kč 3 735 762,20 Kč 

Část B 210 966,46 Kč 44 302,96 Kč 255 269,42 Kč 

Cena díla celkem  3 298 373,24 Kč 692 658,38 Kč 3 991 031,62 Kč 

 
2. Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně zhotovené a předané podle této smlouvy 

objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla ve výši 3 298 373,24  Kč bez DPH 
(slovy:třimilionydvěstědevadesátosmtisíctřistasedmdesáttřikorun dvacetčtyři haléřů) 
jako cenu nejvýše přípustnou, tj. 3 991 031,62  Kč s DPH (slovy: třimiliony 
devětsetdevadesátjednatisíctřicetjednakorun šedesátdvahaléřů), při sazbě DPH ve výši 
21%, přičemž sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými 
právními předpisy. 

3. Smluvní strany se dále dohodly, že cenu za část A díla ve výši 3 087 406,78 Kč Kč bez 
DPH slovy: třimilionyosmdesátsedmtisícčtyřistašestkorun sedmdesátosmhaléřů)  jako 
cenu nejvýše přípustnou, tj. 3 735 762,20 Kč s DPH (slovy: 
třimilionysedmsettřicetpěttisícsedmsetšedesátdvakorun dvacethaléřů)  uhradí 
objednatel A. 

4. Smluvní strany se dále dohodly, že cenu za část B díla ve výši 210 966,46 Kč bez DPH 
slovy:dvěstadesettisícdevětsetšedesátšestkorun čtyřicetšesthaléřů)  jako cenu nejvýše 
přípustnou, tj. 255 269,42 Kč s DPH (slovy:dvěstěpadesátpěttisícdvěstěšedesátdevět 
korun čtyřicetdvahaléřů)  uhradí objednatel B.  

5. Tato sjednaná cena díla je konečná a zahrnuje zejména veškeré výlohy, výdaje a 
náklady vzniklé zhotoviteli v souvislosti se zhotovením a předáním díla. 

6. Cena díla bude zhotoviteli uhrazena na základě dílčích měsíčních faktur vystavených 
zhotovitelem dle odsouhlaseného soupisu provedených prací. Cena díla bude uvedena 
i proplácena v Kč.  

 
7. Nedílnou součástí faktury bude zjišťovací protokol potvrzený odpovědnou osobou 

objednatele.  Splatnost faktury činí 21 kalendářních dnů po jejím doručení objednateli.  
 
8. Objednatel nebude poskytovat před zahájením prací zálohu. 
 
9. Faktury zhotovitele musí formou a obsahem odpovídat zákonu o účetnictví a zákonu 

o dani z přidané hodnoty. 
 
10. Závěrečnou fakturu zhotovitel vystaví a zašle objednateli po předání a převzetí díla. 
 
11. Faktury se považují za proplacené okamžikem odepsání fakturovaných částek z účtu 

objednatele ve prospěch zhotovitele. 
 
12. Objednatel není v prodlení s placením fakturovaných částek, jestliže vrátí fakturu 

zhotoviteli do 7 dnů od jejího doručení proto, že faktura obsahuje nesprávné údaje 
nebo byla vystavena v rozporu s touto smlouvou. Konkrétní důvody je objednatel 
povinen uvést zároveň s vrácením faktury. V takovém případě není objednatel 
v prodlení se zaplacením ceny díla. Okamžikem doručení náležitě doplněné či 
opravené faktury začne běžet nová lhůta splatnosti faktury v délce 21 kalendářních 
dnů. 



 

    
   VPSHX001B27F   

 

!

Článek V. 
Způsob zhotovení díla 

1. Zhotovitel je při zhotovení díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých 
nejlepších znalostí a schopností, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a 
dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě nevhodných 
pokynů objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů objednatele 
písemně upozornit, v opačném případě nese zhotovitel zejména odpovědnost za vady 
a za škody, které v důsledku nevhodných pokynů objednatele objednateli a/nebo 
zhotoviteli a/nebo třetím osobám vznikly. 

 
2. Zhotovitel provede dílo na své náklady a na vlastní nebezpečí.  
 
3. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví svých pracovníků, za čistotu a 

pořádek na staveništi a odstraní na vlastní náklad odpady, které budou výsledkem jeho 
činnosti při provádění díla. Zhotovitel nese plnou odpovědnost za bezpečnost práce na 
staveništi.   

 
4. V souladu se zákonem č.309/2006 Sb. o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a 

ochrany zdraví při práci a nařízením vlády č.591/2006 Sb., o bližších minimálních 
požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích bude na stavbě  
prováděna činnost koordinátora BOZP na staveništi. Náklady na tuto činnost hradí 
objednatel. 

 
5. K provádění zkoušek, revizí bude přizván objednatel. V případě, že zhotovitel tuto svoji 

povinnost nesplní, může objednatel výsledky zkoušky odmítnout a výsledný doklad 
nepřijmout. 

 
6. Zhotovitel se zavazuje vyzvat objednatele (dozor objednatele) ke kontrole všech prací, 

které budou v dalším postupu zakryty. Neučiní-li tak, je povinen na vlastní náklad dílo 
odkrýt. V případě, že bude zhotovitel provádět zkoušky, vyzve objednatele k účasti 
nejméně 3 dny předem. 

 
7. Objednatel se zavazuje poskytovat zhotoviteli potřebnou součinnost k veškerým 

činnostem, které souvisejí s plněním smlouvy. To platí i v případech, kde to není 
výslovně uloženo v jednotlivých ustanoveních smlouvy. 

 
8. Pro účely kontroly průběhu provádění stavby organizuje zhotovitel stavby ve spolupráci 

s  dozorem objednatele a autorským dozorem projektanta nejméně dvakrát měsíčně 
kontrolní dny.  

 
9.    Práce budou probíhat bez v souladu s předloženým časovým harmonogramem prací, 

který je přílohou č.2 této smlouvy.  Vlastní realizace díla nebude mít nepříznivý dopad 
na životní prostředí a okolí stavby. 

 

 

Článek VI. 
Předání a převzetí díla 

1. O předání a převzetí díla budou zhotovitelem vyhotoveny protokoly o předání a 
převzetí díla (dále jen „protokoly“) ve dvou (2) vyhotoveních, které budou podepsány 
příslušnými objednateli a zhotovitelem a každá ze smluvních stran obdrží po jednom 
(1) vyhotovení protokolu. 



 

    
   VPSHX001B27F   

 

2. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude zhotoveno řádně 
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě 
objednatel důvody odmítnutí převzetí díla písemně zhotoviteli sdělí, a to nejpozději do 
pěti (5) pracovních dnů od původního termínu předání díla. Na následné předání díla 
se použijí výše uvedená ustanovení tohoto článku. 

 

Článek VII. 
Vlastnické právo k zhotovované věci a nebezpečí škody na ní 

 

1. Vlastnické právo ke zhotovované věci přechází na objednatele okamžikem zaplacení 
dohodnuté ceny. 

2. Nebezpečí škody na zhotovené věci nese od počátku zhotovování do předání 
a převzetí díla zhotovitel. 

 

 

Článek VIII. 
Staveniště, stavební deník 

 
1. Objednatel předá staveniště zhotoviteli v den zahájení stavebních prací a to prosté 

práv třetích osob a v souladu s podmínkami smlouvy.  
 

2.    Odběrná místa el. energie a vody budou objednatelem určena, zhotovitel si zajistí                  
samostatné měření.  

 
3. Zhotovitel zajistí vyklizení staveniště do předání a převzetí díla na své náklady provede 

úklid pozemku, včetně likvidace zařízení staveniště. 
 
4. Zhotovitel je povinen vést ode dne předání staveniště o pracích, které provádí, na 

každou část samostatně, stavební deníky s denními záznamy, do kterého budou 
zapisovány všechny podstatné údaje o průběhu prací a o provádění zkoušek. Deníky 
budou kontrolovány dozorem objednatele. Pokud je k denním záznamům zapotřebí 
stanovisko objednatele, je objednatel povinen vyjádřit se k zápisu zhotovitele ve 
stavebním deníku nejpozději ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne provedení zápisu.  

!

 
Článek IX. 

Povinnost mlčenlivosti 
 

1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost 
o informacích, které při plnění této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či 
jeho zaměstnancích a spolupracovnících a nesmí je zpřístupnit bez písemného 
souhlasu objednatele žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, 
ledaže se jedná: 

a. o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo 

b. o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným 
rozhodnutím oprávněného orgánu.  

 

2. Zhotovitel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti podle odstavce 1 všechny osoby, 
které se budou podílet na poskytování služeb objednateli dle této smlouvy. 

 



 

    
   VPSHX001B27F   

 

3. Za porušení povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytování 
služeb dle této smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám. 

 

4. Povinnost  mlčenlivosti  trvá  i  po  skončení účinnosti  této  smlouvy.  
 

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob 
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených 
pracovníků. 

 

 

Článek X. 
Odstoupení od smlouvy 

 

1. Za podstatné porušení této smlouvy zhotovitelem, které zakládá právo objednatele na 
odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména: 

a) prodlení zhotovitele se zhotovením a předáním řádně zhotoveného díla o více než 
čtrnáct (14) kalendářních dnů, 

b) postup zhotovitele při zhotovení díla v rozporu s pokyny objednatele. 
 

2. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že  

a) vůči majetku zhotovitele probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno 
rozhodnutí o úpadku, pokud to právní předpisy umožňují; 

b) insolvenční návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele 
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení; 

c) zhotovitel vstoupí do likvidace. 

3. Zhotovitel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že objednatel bude v prodlení 
s úhradou svých peněžitých závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než 
šedesát (60) kalendářních dní. 

4. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu kdykoliv s třicetidenní (30) výpovědní 
lhůtou, která počíná běžet prvním dnem následujícím po doručení výpovědi. V takovém 
případě je zhotovitel povinen učinit již jen takové úkony, bez nichž by mohly být zájmy 
objednatele vážně ohroženy. 

5. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného 
projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy 
se nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti 
mlčenlivosti. 

 

Článek XI. 
Záruka   

1. Zhotovitel ručí za kvalitu jím prováděných prací (díla) dle této smlouvy po dobu 60 
měsíců od data předání objednateli. 

2. Záruční doba neběží po dobu, po kterou objednatel nemohl předmět smlouvy pro vady 
díla užívat.  

3. Objednatel je oprávněn oznámit vady díla a uplatnit nároky z odpovědnosti za vady díla 
dle volby objednatele kdykoli ve lhůtě pět (5) let od předání díla. Pokud objednatel 
uplatní oprávněný nárok na odstranění vady díla, zavazuje se zhotovitel na vlastní 
náklady tuto vadu odstranit nejpozději do deseti (10) pracovních dnů nebo ve lhůtě 
stanovené objednatelem, pokud by výše uvedená lhůta nebyla přiměřená. U vady díla 



 

    
   VPSHX001B27F   

 

bránící provozu díla do druhého (2) pracovního dne od prokazatelného písemného 
oznámení. 

4. Za provedení oznámení vady díla se považuje u vad bránících provozu jejich nahlášení 
telefonem a následně písemné oznámení. U ostatních závad písemné oznámení. Za 
písemné oznámení se považuje i fax nebo e-mail.  

 

 
Článek XII. 

Smluvní pokuty, sankce 
 
1. V případě nedodržení termínu zhotovení a předání řádně zhotoveného díla podle čl. III. 

ze strany zhotovitele, v případě nepřevzetí díla ze strany objednatele z důvodů vad díla 
nebo v případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad díla je zhotovitel povinen uhradit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové ceny díla za každý i započatý 
kalendářní den prodlení.  

2. Objednatel je povinen zaplatit zhotoviteli za prodlení s úhradou faktury po sjednané 
lhůtě splatnosti úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky dle příslušné faktury za 
každý, byť i započatý, den prodlení. 

3. V případě nesplnění termínu sjednaného v zápise o převzetí díla pro odstranění vad či 
nedodělků, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč za každý, 
byť započatý, den prodlení. 

 
4. Pokud zhotovitel v souladu s čl. XI odst. 3 nedodrží dohodnutý termín odstranění vad, 

uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 1000,- Kč za každý, byť započatý, den 
prodlení. 

                              
5. Jestliže zhotovitel poruší jakoukoliv povinnost podle čl. IX. této smlouvy, zavazuje se 

zhotovitel uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 5000,- Kč (slovy: pěttisíckorun 
českých) za každé jednotlivé porušení povinnosti.  

6. Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode 
dne jejího uplatnění.  

7. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok smluvních stran 
na náhradu škody nebo odškodnění v plném rozsahu ani povinnost zhotovitele řádně 
dokončit dílo. 

 

 

Článek XIII. 
Ostatní ujednání 

 

1. Objednatel předá zhotoviteli předmětnou projektovou dokumentaci ve 2 vyhotoveních 
v tištěné podobě nejpozději týden před zahájením prací. 

2. Zhotovitel před zahájením prací vyhotoví seznam realizačního týmu, tj. jmenný seznam 
pracovníků, na základě kterého budou pracovníkům vystavena oprávnění ke vstupu do 
areálu. Seznam bude dle potřeb zhotovitele aktualizován s předchozím souhlasem 
objednatele. Zhotovitel je povinen provést změnu člena realizačního týmu na základě 
odůvodněného požadavku objednatele, a to bez zbytečného odkladu po uplatnění 
tohoto požadavku u zhotovitele. 

3. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně 
změnu údajů v záhlaví smlouvy.  



 

    
   VPSHX001B27F   

 

4. Zhotovitel není bez předchozího písemného souhlasu objednatele oprávněn postoupit 
práva a povinnosti z této smlouvy na třetí osobu, zejména postoupení pohledávky 
zhotovitele na další subjekty. 

5. Zhotovitel je povinen dokumenty související s realizací díla dle této smlouvy uchovávat 
nejméně po dobu deseti (10) let od konce účetního období, ve kterém došlo 
k zaplacení poslední části ceny díla, popř. k poslednímu zdanitelnému plnění dle této 
smlouvy, a to zejména pro účely kontroly oprávněnými kontrolními orgány. 

6. Zhotovitel je povinen umožnit kontrolu dokumentů souvisejících s realizací díla dle této 
smlouvy ze strany objednatele a jiných orgánů oprávněných k provádění kontroly, a to 
zejména ze strany Ministerstva vnitra ČR, Ministerstva financí ČR, územních 
finančních orgánů, Nejvyššího kontrolního úřadu, případně dalších orgánů 
oprávněných k výkonu kontroly a ze strany třetích osob, které tyto orgány ke kontrole 
pověří nebo zmocní. 

7. Zhotovitel je povinen ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., 
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 
kontrole), spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

8. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele písemně na existující či hrozící střet zájmů 
bezodkladně poté, co střet zájmů vznikne nebo vyjde najevo, pokud zhotovitel 
i při vynaložení veškeré odborné péče nemohl střet zájmů zjistit před uzavřením této 
smlouvy. 

9. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších 
údajů uvedených ve smlouvě včetně ceny díla. 

 
 
 

Článek XIV. 
Závěrečná ustanovení 

 

1. Osoby určené k jednání ve věcech technických uvedené v čl. I jsou oprávněny k 
poskytování součinnosti dle této smlouvy, nejsou však jakkoli oprávněny či zmocněny 
ke sjednávání změn této smlouvy. 

2. Pokud se v této smlouvě hovoří o objednateli, má se na mysli objednatel té části 
dotčeného díla, kterého je vlastníkem, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 

3. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami.  

4. Tato smlouva se řídí občanským zákoníkem dle § 2586 a násl. občanského zákoníku. 

5. Tato smlouva může být změněna pouze dohodou smluvních stran v písemné formě 
formou dodatku ke smlouvě s číselným označením podle pořadového čísla příslušné 
změny smlouvy. Předloží-li některá ze smluvních stran návrh na změnu formou 
písemného dodatku ke smlouvě, je druhá smluvní strana povinna se k návrhu vyjádřit 
nejpozději do pěti pracovních dnů ode dne následujícího po doručení návrhu dodatku. 

6. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy 
budou řešeny smírnou cestou – dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny 
před příslušnými obecnými soudy.  

7. Veškerá korespondence mezi smluvními stranami, včetně jejich prohlášení, je ve 
vztahu k této smlouvě irelevantní, není-li ve smlouvě stanoveno jinak. 

8. Tato smlouva je vyhotovena pouze v elektronické podobě. 

9. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že 
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré 



 

    
   VPSHX001B27F   

 

skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na důkaz čehož připojují 
smluvní strany k této smlouvě své podpisy. 

 
9.      Nedílnou součástí této smlouvy jsou níže uvedené přílohy. 
 

Příloha č.1 Výkazy výměr - položkové rozpočty  
 Příloha č.2  Časový harmonogram 
 Příloha č.3 Kopie výpisu z obchodního rejstříku 
 
 
Za objednatele:    Za zhotovitele: 

…………………….               ………………… 
   Ing. Martin Novotný                      Ing. Tomáš Hlavička  

zástupce ředitele školy pro ekonomiku          předseda představenstva 

…………………. 
         Mgr. Ing .Miloš Poloczek  

  náměstek ředitele pro ekonomiku 

      



Stavba: 4053-2

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 25317300

DIČ: CZ25317300

761 23
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

Položkový rozpočet stavby

648 355,42

0,00

859 486,00

79 000,00

OPRAVA OPLOCENÍ AREÁLU ŠKOLY NA ULICI ZLÍNSKÁ

Zlínské stavby, a.s.

Celkem

2 073 917,78

K Majáku 5001

Zlín

0,00

0,00

15 000,00

3 087 406,78

3 735 762,20

3 087 406,78

60 003,00

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH

DPH celkem Cena celkem %

02-A 0 3 087 407 648 355 3 735 762 100

A1-1 0 1 068 003 224 281 1 292 283 35

A2-1 0 717 802 150 738 868 540 23

A3-1 0 482 740 101 375 584 115 16

B 0 818 863 171 961 990 824 27

0 3 087 407 648 355 3 735 762 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 134 810,12 4

2 HSV 144 286,24 5

3 HSV 744 710,00 24

5 HSV 35 667,50 1

62 HSV 69 012,90 2

9 HSV 661 871,53 21

96 HSV 166 059,49 5

99 HSV 45 000,00 1

767 PSV 859 486,00 28

M21 MON 79 000,00 3

D96 PSU 72 500,00 2

VN VN 60 003,00 2

ON ON 15 000,00 0

Cena celkem 3 087 406,78 100

ČÁST A-VPŠ A SPŠ MV V 
HOLEŠOVĚ

OPRAVA OPLOCENÍ TYP A1

OPRAVA OPLOCENÍ TYP A2

OPRAVA OPLOCENÍ TYP A3

OPRAVA OPLOCENÍ TYP B

Celkem za stavbu

Zemní práce

Základy a zvláštní zakládání

Svislé a kompletní konstrukce

Komunikace

Úpravy povrchů vnější

Ostatní konstrukce, bourání

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Konstrukce zámečnické

Elektromontáže

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S: 4053-2

O: 02-A

R: A1-1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 31 735,38

1 122201101 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3 44,89500 186,50 8 372,92

2 122201109 Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 m3 44,89500 37,30 1 674,58

3 139601103 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4 m3 1,65600 1 050,00 1 738,80

4 174101102 Zásyp ruční se zhutněním m3 45,72300 386,00 17 649,08

5 131201112RR Výkop pro základové patky m3 2,00000 1 150,00 2 300,00

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 22 845,76
6 275321321RR Základové patky pro brány m3 2,00000 6 580,00 13 160,00

7 2753321RR ŽB základový pas pro oplocení m3 1,47200 6 580,00 9 685,76

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 382 520,55
8 341321410 Beton nosných stěn železový C 25/30 vč. bednění a 

výztuže
m3 0,57960 15 500,00 8 983,80

9 348924131R00 D+M Stříška plot. 310/1000mm m 148,25000 596,00 88 357,00

10 348924131RR Výřez plotové stříšky + polyuretan kpl 70,00000 350,00 24 500,00

11 005 celoplošná reprofilace stěn do tl. 10 mm m2 221,21000 975,00 215 679,75

12 3901 Betonová mazanina do tl. 15 cm  C 30/37- srovnání výšek 
vč. navrtání, trny,chem.kotvy,čištění adhéz. můstek

kpl 1,00000 45 000,00 45 000,00

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 33 181,50
13 622412312 Nátěr stěn vnějších cihlově červená vč. penetrace m2 221,21000 150,00 33 181,50

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 96 489,58
14 001 lokální osekání nesoudržného betonu odhad 30% m2 66,36300 255,00 16 922,57

15 003 Očištění a nátěr odhalené výztuže odhad 30% m2 66,36300 120,00 7 963,56

16 711212111R00 Penetrace podkladu nátěrem m2 221,21000 30,00 6 636,30

17 002 celoplošné otryskání stěn VVP 500 bar m2 221,21000 40,00 8 848,40

18 004 Sešití vertikálních trhlin odhad 30% délky mb 44,89500 1 250,00 56 118,75

Díl: 96 Bourání konstrukcí 34 470,00
19 767901 Demontáž stávající brány 3560/1650 mm ks 1,00000 1 850,00 1 850,00

20 767902 Demontáž stávající brány 4150/1850 mm s bočnicemi ks 1,00000 2 250,00 2 250,00

21 767903 Demontáž stávající branky 750/200  mm ks 1,00000 1 050,00 1 050,00

22 767996 Demontáž plotových výplní ks 59,00000 250,00 14 750,00

23 9660700 Odřezání a vybourání beton.sloupků 180/160 mm v. 1,5m kus 62,00000 235,00 14 570,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 15 000,00
24 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m kpl 1,00000 15 000,00 15 000,00

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 337 260,00
25 76703 D+M ocel. sloupku 100/60 mm v. 1,5 m vč. konzoly a 

ostn. drátu, zátky
ks 70,00000 1 345,00 94 150,00

26 767031 Kotvení ocel. sloupku chem. kotvami - 4 ks/sloupek kpl 70,00000 398,00 27 860,00

27 76704 D+M ocel. sloupku 100/100 mm v. 2,5 m brána+branka 
vč.zátky

ks 3,00000 4 250,00 12 750,00

28 7670501 D+M Plotová výplň TAHOKOV TR 62,5/22x9  v rámu 
pozink 

kpl 67,00000 2 500,00 167 500,00

29 76705021 D+M Brána výplň TAHOKOV TR 62,5/22x9 v rámu pozink 
3260/1600 mm klika, zámek, stavěč, FAB

ks 1,00000 27 500,00 27 500,00

30 76705022 D+M Branka výplň TAHOKOV TR 62,5/22x9 v rámu 
pozink 750/1900 mm klika, zámek, FAB

ks 1,00000 7 500,00 7 500,00

Díl: M21 Elektromontáže 39 500,00
31 E1 Přípojka elektřiny k bránám ks 1,00000 0,00 0,00

Položkový rozpočet 

OPRAVA OPLOCENÍ AREÁLU ŠKOLY NA ULICI ZLÍNSKÁ

ČÁST A-VPŠ A SPŠ MV V HOLEŠOVĚ

OPRAVA OPLOCENÍ TYP A1

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 4053-2

O: 02-A

R: A1-1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

OPRAVA OPLOCENÍ AREÁLU ŠKOLY NA ULICI ZLÍNSKÁ

ČÁST A-VPŠ A SPŠ MV V HOLEŠOVĚ

OPRAVA OPLOCENÍ TYP A1

32 E2 Revize kpl 1,00000 3 500,00 3 500,00

33 E3 D+M pohonu vrat ks 2,00000 18 000,00 36 000,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 15 000,00
34 979081 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku kpl 1,00000 15 000,00 15 000,00

Díl: VN Vedlejší náklady 60 000,00
35 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 60 000,00 60 000,00

Celkem 1 068 002,77

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 4053-2

O: 02-A

R: A2-1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 14 455,36

1 113106221 Rozebrání dlažeby v kam. těženém m2 7,50000 37,00 277,50

2 122201101 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3 23,25000 186,50 4 336,13

3 122201109 Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 m3 23,25000 37,30 867,23

4 174101102 Zásyp ruční se zhutněním m3 23,25000 386,00 8 974,50

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 105 775,00
5 348924131R00 D+M Stříška plot 230/1100 mm ks 115,00000 445,00 51 175,00

6 348924131RR Výřez plotové stříšky + polyuretan soubor 56,00000 350,00 19 600,00

7 3901 Betonová mazanina do tl. 15 cm  C 30/37- srovnání výšek 
vč. navrtání, trny,chem.kotvy,čištění adhéz. můstek

kpl 1,00000 35 000,00 35 000,00

Díl: 5 Komunikace 4 125,00
8 596215 Oprava  zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm bez 

dodávky dlažby
m2 7,50000 550,00 4 125,00

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 27 442,80
9 622412312 Nátěr stěn vnějších cihlově červená vč. penetrace m2 182,95200 150,00 27 442,80

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 256 766,94
10 001 lokální osekání nesoudržného betonu 30% m2 54,88560 255,00 13 995,83

11 003 Očištění a nátěr odhalené výztuže 30% m2 54,88560 120,00 6 586,27

12 711212111R00 Penetrace podkladu nátěrem m2 182,95200 30,00 5 488,56

13 002 celoplošné otryskání stěn VVP 500 bar m2 182,95200 40,00 7 318,08

14 004 Sešití vertikálních trhlin odhad 30% délky mb 36,00000 1 250,00 45 000,00

15 005 celoplošná reprofilace stěn do tl. 10 mm m2 182,95200 975,00 178 378,20

Díl: 96 Bourání konstrukcí 54 127,50
16 767996 Demontáž plotových výplní ks 40,00000 250,00 10 000,00

17 9660700 Odřezání a vybourání beton.sloupků 250/260 mm v. 1,5m kus 41,00000 235,00 9 635,00

18 96901 Odřezání soklu - převisy+části sloupku m2 15,33000 2 250,00 34 492,50

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 10 000,00
19 999281 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m kpl 1,00000 10 000,00 10 000,00

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 235 108,00
20 76703 D+M ocel. sloupku 100/60 mm v. 1,5 m vč. konzoly a 

ostn. drátu, zátky
ks 56,00000 1 345,00 75 320,00

21 767031 Kotvení ocel. sloupku chem. kotvami - 4 ks/sloupek kpl 56,00000 398,00 22 288,00

22 7670501 D+M Plotová výplň TAHOKOV TR 62,5/22x9  v rámu 
pozink 

kpl 55,00000 2 500,00 137 500,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 10 000,00
23 979081 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku kpl 1,00000 10 000,00 10 000,00

Díl: VN Vedlejší náklady 1,00
24 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 1,00 1,00

Celkem 717 801,60

Položkový rozpočet 

OPRAVA OPLOCENÍ AREÁLU ŠKOLY NA ULICI ZLÍNSKÁ

ČÁST A-VPŠ A SPŠ MV V HOLEŠOVĚ

OPRAVA OPLOCENÍ TYP A2

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 4053-2

O: 02-A

R: A2-1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

OPRAVA OPLOCENÍ AREÁLU ŠKOLY NA ULICI ZLÍNSKÁ

ČÁST A-VPŠ A SPŠ MV V HOLEŠOVĚ

OPRAVA OPLOCENÍ TYP A2

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 4053-2

O: 02-A

R: A3-1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 58 520,89

1 113106221 Rozebrání dlažeby v kam. těženém m2 17,35000 37,00 641,95

2 139601103 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4 m3 41,64000 1 050,00 43 722,00

3 174101102 Zásyp ruční se zhutněním m3 36,67600 386,00 14 156,94

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 109 596,48
4 2753321RR ŽB základový pas pro oplocení C 25/30 vč. bednění a 

výztuže
m3 16,65600 6 580,00 109 596,48

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 64 824,45
5 341321410 Beton nosných stěn železový C 25/30 vč. bednění a 

výztuže
m3 2,67190 15 500,00 41 414,45

6 348924131R00 D+M Stříška plot 230/1100 mm ks 36,00000 485,00 17 460,00

7 348924131RR Výřez plotové stříšky + polyuretan kpl 17,00000 350,00 5 950,00

Díl: 5 Komunikace 9 542,50
8 596215 Oprava  zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm bez 

dodávky dlažby
m2 17,35000 550,00 9 542,50

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 8 388,60
9 622412312 Nátěr stěn vnějších cihlově červená vč. penetrace m2 55,92400 150,00 8 388,60

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 56 203,62
10 711212111R00 Penetrace podkladu nátěrem m2 55,92400 30,00 1 677,72

11 9062 Povrchová úprava betonu PCL Nanoconcret m2 55,92400 975,00 54 525,90

Díl: 96 Bourání konstrukcí 43 531,19
12 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 12,49200 2 450,00 30 605,40

13 962032231 Bourání zdiva z cihel pálených na MVC m3 10,14732 786,00 7 975,79

14 767996 Demontáž plotových výplní ks 11,00000 450,00 4 950,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 10 000,00
15 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m kpl 1,00000 10 000,00 10 000,00

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 69 631,00
16 76703 D+M ocel. sloupku 100/60 mm v. 1,5 m vč. konzoly a 

ostn. drátu, zátky
ks 17,00000 1 345,00 22 865,00

17 767031 Kotvení ocel. sloupku chem. kotvami - 4 ks/sloupek kpl 17,00000 398,00 6 766,00

18 7670501 D+M Plotová výplň TAHOKOV TR 62,5/22x9  v rámu 
pozink 

kpl 16,00000 2 500,00 40 000,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 37 500,00
19 979081 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku kpl 1,00000 37 500,00 37 500,00

Díl: VN Vedlejší náklady 1,00
20 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 1,00 1,00

Díl: ON Ostatní náklady 15 000,00
21 00511 R Geodetické práce Soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00

Celkem 482 739,73

Položkový rozpočet 

OPRAVA OPLOCENÍ AREÁLU ŠKOLY NA ULICI ZLÍNSKÁ

ČÁST A-VPŠ A SPŠ MV V HOLEŠOVĚ

OPRAVA OPLOCENÍ TYP A3

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 4053-2

O: 02-A

R: A3-1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

OPRAVA OPLOCENÍ AREÁLU ŠKOLY NA ULICI ZLÍNSKÁ

ČÁST A-VPŠ A SPŠ MV V HOLEŠOVĚ

OPRAVA OPLOCENÍ TYP A3

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 4053-2

O: 02-A

R: B

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 30 098,49

1 113106221 Rozebrání dlažeby v kam. těženém m2 49,70000 37,00 1 838,90

2 122201101 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3 14,91000 186,50 2 780,72

3 122201109 Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 m3 14,91000 37,30 556,14

4 174101102 Zásyp ruční se zhutněním m3 44,74800 386,00 17 272,73

5 131201 Bourání betonu +výkop pro základové patky m3 1,80000 4 250,00 7 650,00

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 11 844,00
6 275321321RR Základové patky pro brány m3 1,80000 6 580,00 11 844,00

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 191 590,00
7 348924131R00 D+M Stříška plot. 670/500mm ks 158,00000 680,00 107 440,00

8 348924131RR Výřez plotové stříšky + polyuretan kpl 69,00000 350,00 24 150,00

9 3901 Betonová mazanina do tl. 15 cm  C 30/37- srovnání výšek 
vč. navrtání, trny,chem.kotvy,čištění adhéz. můstek

kpl 1,00000 60 000,00 60 000,00

Díl: 5 Komunikace 22 000,00
10 596215 Oprava  zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm 

vč.podsypu bez dodávky dlažby
m2 40,00000 550,00 22 000,00

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 252 411,39
11 001 Lokální osekání nesoudržného kamene + doplnění 

kamene
m2 133,55100 1 650,00 220 359,15

12 003 Očištění a impregnační nátěr m2 133,55100 240,00 32 052,24

Díl: 96 Bourání konstrukcí 33 930,80
13 767901 Demontáž stávající brány 5800/1900 mm ks 1,00000 2 850,00 2 850,00

14 767996 Demontáž plotových výplní ks 33,00000 250,00 8 250,00

15 965042 Bourání betonových desek tl. 10 cm m3 4,08000 3 510,00 14 320,80

16 9660700 Odřezání a ocel sloupků 100/60 mm v. 1,5m kus 34,00000 235,00 7 990,00

17 9660701 Odřezání a ocel sloupků D 100 v. 2,3m kus 2,00000 260,00 520,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 10 000,00
18 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m kpl 1,00000 10 000,00 10 000,00

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 217 487,00
19 767031 Kotvení ocel. sloupku chem. kotvami - 4 ks/sloupek kpl 39,00000 398,00 15 522,00

20 76704 D+M ocel. sloupku 100/100 mm v. 2,5 m brána vč.zátky ks 2,00000 3 580,00 7 160,00

21 76705021 D+M Brána výplň TAHOKOV TR 62,5/22x9 v rámu pozink 
5620/1920 mm klika, zámek, stavěč, FAB

ks 1,00000 49 850,00 49 850,00

22 76703 D+M ocel. sloupku 100/60 mm v. 1,5 m vč. konzoly a 
ostn. drátu, zátky

ks 39,00000 1 345,00 52 455,00

23 7670501 D+M Plotová výplň TAHOKOV TR 62,5/22x9  v rámu 
pozink 

kpl 37,00000 2 500,00 92 500,00

Díl: M21 Elektromontáže 39 500,00
24 E1 Přípojka elektřiny k bránám ks 1,00000 0,00 0,00

25 E2 Revize kpl 1,00000 3 500,00 3 500,00

26 E3 D+M pohonu vrat ks 2,00000 18 000,00 36 000,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 10 000,00
27 979081 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku kpl 1,00000 10 000,00 10 000,00

Díl: VN Vedlejší náklady 1,00
28 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 1,00 1,00

Celkem 818 862,68

Položkový rozpočet 

OPRAVA OPLOCENÍ AREÁLU ŠKOLY NA ULICI ZLÍNSKÁ

ČÁST A-VPŠ A SPŠ MV V HOLEŠOVĚ

OPRAVA OPLOCENÍ TYP B

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 4053-2

O: 02-A

R: B

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 

OPRAVA OPLOCENÍ AREÁLU ŠKOLY NA ULICI ZLÍNSKÁ

ČÁST A-VPŠ A SPŠ MV V HOLEŠOVĚ

OPRAVA OPLOCENÍ TYP B

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



Stavba: 4053-2

Objednatel: IČO:

DIČ:

Zhotovitel: IČO: 25317300

DIČ: CZ25317300

761 23
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

0,00

0,00

0,00

210 966,46

255 269,42

210 966,46

2,00

K Majáku 5001

Zlín

Položkový rozpočet stavby

44 302,96

0,00

38 187,00

0,00

OPRAVA OPLOCENÍ AREÁLU ŠKOLY NA ULICI ZLÍNSKÁ

Zlínské stavby, a.s.

Celkem

172 777,46

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 1 z 2



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH

DPH celkem Cena celkem %

01-B 0 210 966 44 303 255 269 100

A1-1 0 72 348 15 193 87 541 34

B 0 138 619 29 110 167 729 66

0 210 966 44 303 255 269 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 2 425,79 1

3 HSV 96 218,26 46

5 HSV 5 335,00 3

62 HSV 3 296,04 2

9 HSV 40 375,58 19

96 HSV 14 126,79 7

99 HSV 6 000,00 3

767 PSV 38 187,00 18

D96 PSU 5 000,00 2

VN VN 2,00 0

Cena celkem 210 966,46 100

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Konstrukce zámečnické

Přesuny suti a vybouraných hmot

Vedlejší náklady

Zemní práce

Svislé a kompletní konstrukce

Komunikace

Úpravy povrchů vnější

Ostatní konstrukce, bourání

Část B-ČR-KRAJSKÉ 
ŘEDITELSTVÍ POLICIE ZK

OPRAVA OPLOCENÍ TYP A1

OPRAVA OPLOCENÍ TYP B

Celkem za stavbu

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



S: 4053-2

O: 01-B

R: A1-1

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce 2 425,79

1 122201101 Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3 m3 3,97800 186,50 741,90

2 122201109 Příplatek za lepivost - odkopávky v hor. 3 m3 3,97800 37,30 148,38

3 174101102 Zásyp ruční se zhutněním m3 3,97800 386,00 1 535,51

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 45 868,26
4 348924131R00 D+M Stříška plot. 310/1000mm m 14,00000 596,00 8 344,00

5 348924131RR Výřez plotové stříšky + polyuretan kpl 6,00000 350,00 2 100,00

6 005 celoplošná reprofilace stěn do tl. 10 mm m2 21,97360 975,00 21 424,26

7 3901 Betonová mazanina  tl. 7-25 cm  C 30/37- srovnání výšek 
vč. navrtání, trny,chem.kotvy,čištění adhéz. můstek

kpl 1,00000 14 000,00 14 000,00

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 3 296,04
8 622412312 Nátěr stěn vnějších cihlově červená vč. penetrace m2 21,97360 150,00 3 296,04

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 8 982,68
9 001 lokální osekání nesoudržného betonu odhad 30% m2 6,59208 255,00 1 680,98

10 003 Očištění a nátěr odhalené výztuže odhad 30% m2 6,59208 120,00 791,05

11 711212111R00 Penetrace podkladu nátěrem m2 21,97360 30,00 659,21

12 002 celoplošné otryskání stěn VVP 500 bar m2 21,97360 40,00 878,94

13 004 Sešití vertikálních trhlin odhad 30% délky mb 3,97800 1 250,00 4 972,50

Díl: 96 Bourání konstrukcí 6 774,00
14 767996 Demontáž plotových výplní ks 6,00000 250,00 1 500,00

15 9660700 Odřezání a vybourání beton.sloupků 180/160 mm v. 1,5m kus 6,00000 235,00 1 410,00

16 97025 Odřezání části železobetonové zídky v tl. 100mm š. 180 
mm

m 2,30000 1 680,00 3 864,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 3 000,00
17 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m kpl 1,00000 3 000,00 3 000,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2 000,00
18 979081 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku kpl 1,00000 2 000,00 2 000,00

Díl: VN Vedlejší náklady 1,00
19 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 1,00 1,00

Celkem 72 347,77

Položkový rozpočet 

OPRAVA OPLOCENÍ AREÁLU ŠKOLY NA ULICI ZLÍNSKÁ

Část B-ČR-KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE ZK

OPRAVA OPLOCENÍ TYP A1

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 4053-2

O: 01-B

R: B

P.č.Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 50 350,00

1 348924131R00 D+M Stříška plot. 670/500mm ks 40,00000 680,00 27 200,00

2 348924131RR Výřez plotové stříšky + polyuretan kpl 9,00000 350,00 3 150,00

3 3901 Betonová mazanina do tl. 15 cm  C 30/37- srovnání výšek 
vč. navrtání, trny,chem.kotvy,čištění adhéz. můstek

kpl 1,00000 20 000,00 20 000,00

Díl: 5 Komunikace 5 335,00
4 596215 Oprava  zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm 

vč.podsypu bez dodávky dlažby
m2 9,70000 550,00 5 335,00

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 31 392,90
5 001 Lokální osekání nesoudržného kamene + doplnění 

kamene
m2 16,61000 1 650,00 27 406,50

6 003 Očištění a impregnační nátěr m2 16,61000 240,00 3 986,40

Díl: 96 Bourání konstrukcí 7 352,79
7 767996 Demontáž plotových výplní ks 8,00000 250,00 2 000,00

8 965042 Bourání betonových desek tl. 10 cm m3 0,98940 3 510,00 3 472,79

9 9660700 Odřezání a ocel sloupků 100/60 mm v. 1,5m kus 8,00000 235,00 1 880,00

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 3 000,00
10 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m kpl 1,00000 3 000,00 3 000,00

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 38 187,00
11 767031 Kotvení ocel. sloupku chem. kotvami - 4 ks/sloupek kpl 9,00000 398,00 3 582,00

12 76703 D+M ocel. sloupku 100/60 mm v. 1,5 m vč. konzoly a 
ostn. drátu, zátky

ks 9,00000 1 345,00 12 105,00

13 7670501 D+M Plotová výplň TAHOKOV TR 62,5/22x9  v rámu 
pozink 

kpl 9,00000 2 500,00 22 500,00

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 3 000,00
14 979081 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku kpl 1,00000 3 000,00 3 000,00

Díl: VN Vedlejší náklady 1,00
15 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 1,00 1,00

Celkem 138 618,69

Položkový rozpočet 

OPRAVA OPLOCENÍ AREÁLU ŠKOLY NA ULICI ZLÍNSKÁ

Část B-ČR-KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE ZK

OPRAVA OPLOCENÍ TYP B

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



rok

měsíc

týden

Dokončovací práce

43 44

Oprava oplocení areálu školy na ulici Zlínská v Holešově

4240 41

2019

4946 47 4845 50

listopad prosinec

Konstrukce zámečnické

Komunikace

Zemní práce

Úpravy povrchů vnějších

Přípravné práce

Základy a zvláštní zakládání

Svislé a kompletní konstrukce

Bourání konstrukcí

říjen






